
a 
•i 
a
• r

obsah

■»kw

mu

POTREBNÝM- -

'.t

ľW

LIDE NATRI KRALE POMAHALI

Sedmnáctiletou tradici má v Chomutově Tříkrálová sbírka. Také letos mohli lidé zakoupením 
občerstvení či dobrovolnou částkou přispět na charitativní účely. Tříkrálová sbírka se konala od 

O1. do 8. ledna, vyvrcholením byla akce 6. ledna na náměstí, kam přišel i tradiční tříkrálový pruvod 
pořádaný Podkrušnohorským zooparkem. Lidé si u stánku mohli zakoupit guláš, svařák nebo 
čaj, čímž také přispěli do charitativních kasiček. Kromě toho mohli skupinky koledníků potkat 
i po celém městě nebo třeba na hokejovém zápase Pirátů. Výtěžek ze sbírky pomůže například 
handicapovaným, nemocným, matkám s dětmi a dalším potřebným lidem. Sbírku v Chomutově v_
tradičně pořádala chomutovská pobočka Charity CR.

■aktuality 
v V 

MESTO POZADA 
O MILIONY NA 
DEMOLICI HOTELU
U KAMENCOVÉHO JEZERA
Zastaralý„červený hotel" 
U Jezera bude zdemolován. 
Chomutov podá žádost 
o peníze na jeho zbourání.

■aktuality
v r v 

MESTO ZVITEZILO, 
  v 

JE SPOLEČENSKY
v

ODPOVĚDNOU 
ORGANIZACÍ
Jen dvě města v republice se 
letos pyšní titulem společensky 
odpovědná organizace. Pro 
následující dva roky ho získaly 
Chomutov a Kopřivnice.

■rozhovor

8 KARINA SOBOTKOVÁ: 
KLOKANEK DITE Z ULICE

v __

DO HODINY PŘIJME,
/, V/

NAKRMÍ A ULOZI DO 
POSTÝLKY
Karina Sobotková už deset let 
řídí v Chomutově Klokánek 
Fondu ohrožených dětí.

12 PUBLIKACEVYPRÁVÍ 
V/V , v

PŘÍBĚH HORSKÉTRATE 
v r 

CISLO 137 DO VEJPRT
Velmi zajímavou historii má 
trať číslo 137 z Chomutova 
do Vejprt. V minulosti byla 
velmi důležitá a navíc se na 
ní odehrálo mnoho různých 
situací.

■historie 

13 DRUHÝ POKUS
___V ________________r

O ZALOŽENI
SOKOLSKÉ JEDNOTY
V CHOMUTOVE
Brzy po Novém roce 1903 
se v bytě Bedřicha Sýkory 
sešla skupina lidí, kteří 
stáli za prvním pokusem 
o založení sokolské jednoty 
v Chomutově z roku 1898.

■fotostrana 
55 vv23 RODINY SPOLEČNÉ 

v • 

UKONČILY LONSKE  z  , 
ZÁPOLENI 
Celý rok si hrát, soutěžit 
a chodit na výlety. Právě 
tak se baví rodiny v rámci 
Rodinného zápolení.

ZAPIŠTE SI
DO DIARE

13. 1
Vystoupení bicího souboru 
Oklep od 20 hodin v městském 
divadle

13.,20.,22.

Extraligová hokejová utkání 
na zimním stadionu

Další část Rodinného zápolení 
Chomutovská ploutev 
v Aquasvětě od 9 hodin.

■tema 
О 

NA INVESTICE PUJDE
О

140 MILIONU
Největší letošní investiční akcí 
bude třetí etapa rekonstrukce 
KASSu.Ta spolkne až padesát 
milionů korun. Město plánuje 
i další velké investice.

XV XV

PODPOŘTE ME
Podpořte vašeho oblíbence 
chovaného v zooparku částkou 
od 300 Kč ročně. Vybrat si můžete 
ze seznamu zvířat na webových 
stránkách www.zoopark.cz.

Vybíráme pro vás medvěda 
hnědého, který zatím spí zimním 
spánkem, ale až se vzbudí, bude mít 
velký hlad. Přispějete třeba na nákup 
oblíbeného hroznového vína.

30.1.
Veřejné zasedání městského 
zastupitelstva od 15 hodin 
na staré radnicí na náměstí 
1. máje.

3

http://www.zoopark.cz

